SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – Site: https://www.cisalp.mg.gov.br/

                                                                                                             Lagoa Formosa, 15 de julho de 2024.

Ofício Resposta CISALP nº 021/2024
Assunto:  ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO
Ilma Sra. NEUZA CRISTINA PEREIRA GODINHO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, pessoa jurídica de direito
público, CNPJ nº 02.319.394/0001-70, com Sede Administrativa à Rua Osvaldo Avelar, n° 182,
Bairro Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, neste ato representado por seu Presidente, Exmo. Sr.
César Caetano de Almeida Filho, infra signatário, vem à presença de Vossa Senhoria, INFORMAR o
que segue:

Fica autorizado a abertura de Processo Seletivo Simplificado para o cargo de

NUTRICIONISTA – 01 vaga, para atender a demanda do Centro Estadual de Atenção Especializada
(CEAE).

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

_________________________________

César Caetano de Almeida Filho

Presidente do CISALP
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba

		2024-07-15T13:02:15-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620